
  Ижевская Футбольная Лига
  Протокол матча   Лето-2025 6х6 первый

  Дата и время проведения   29 июня 2025 0:00   Место проведения   СК "Динамо" (поле 1)

  МФК "Сияние Junior"   ПромСтройМонолит

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абашев Илья
Асылбаев Александр
Бородачев Егор
Бочкарев Артем
Бывальцев Владислав
Васин Артём
Гайнуллин Равиль
Городилов Игорь
Зязев Степан
Камильянов Амир
Коротаев Сергей
Кошкин Артур
Мерзляков Михаил
Павлов Антон
Смехов Сергей
Хайруллоев Алишер
Чайников Мирослав
Шутов Артем

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бабинцев Роман
Баринов Иван
Борисов Илья
Воробьёв Роман
Воронцов Николай
Вяткин Андрей
Гумиров Александр
Исаев Владислав
Каллимулин Антон
Латынцев Дмитрий
Мальшаков Станислав
Муртазин Линар
Набиев Тимирлан
Никитин Дмитрий
Окунев Андрей
Плетнев Денис
Подвысоцкий Александр
Рудаков Дмитрий
Тебеньков Артём
Увин Анатолий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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